
Avaliku teenindamise leping nr 2-7.7/169-1 10.05.2019 

Avaliku teenindamise leping kehtib alates 01.02.2020 kuni 31.01.2030

Lepingupoolte rekvisiidid: AS Go Bus, Ringtee 25, 50105, Tartu

         Saaremaa Vallavalitsus Tallinna tn.10 , Kuressaare

Kehtib alates: 06.11.2023

Liin on käigus: E - R kooliperioodil*  v.a. riiklikel pühadel

Liini teenindab Go Bus AS

Liini pikkus  28,3 km

peatuse kood peatus väljumine km

7400825-1 VALJALA KOOL 16:17 0

7400602-1 RAHU TEERIST 16:18 1,001

7400371-1 LIIVAPOE 16:20 1,428

7400847-1 VEERIKU II 16:22 1,294

7400845-1 VEERIKU 16:23 0,957

7400469-1 MÄNNIKU 16:24 0,928

7400282-1 KUISTE 16:26 1,283

7400992-1 KOGULA 16:29 2,313

7400792-1 TÕNIJA 16:32 2,823

7400794-1 3,763

7400793-1 0,073

7400792-1 TÕNIJA 16:41 3,711

7401009-1 KALJUKÜLA 16:47 4,281

7400601-1 RAHU TEERIST 16:51 3,069

7400824-1 VALJALA 16:53 1,4

28,3

* kooliperiood  on kehtestatud haridusministeeriumi määrusega,  koolivaheaegadel ei sõida

Märkused: Allkiri:

Nimi: Andrei Mändla

Ametinimetus: AS Go Bus juhatuse liige

** 16:37  Tõnija tee peatuses maakonnaliin  5211 ootab 5114 saabumise edasisõiduks      

Laimjalga

Vedude eest vastutava isiku:

Majandus- ja haldusosakonna juhataja  

OTSUS NR 2-12.5/

SÕIDUPLAAN

MAAKONNALIIN NR. 5114

VALJALA - TÕNIJA - KALJUKÜLA - VALJALA

** TÕNIJA TEE 16:37


